Alchimia Albe-  
 ronica.

Speculatione, invidiosissime in sola cogitatione  
 tandem cum omnibus alibi missis futuris pau-  
 "perimus. j. aut. invidiosus!"

Cardinalis Albei, *Stivite infro, et sequa, vndistine classem*  
 "non querit classem hispanicam." *in centum sexaginta navibus consistendam?*  
 *erat illa timor Anglia, Terror gallicus, Italia ex-*  
 *spectatio, Cardinalis expeditio.*

*De Anglia.*

Audivimus de tanta classe sine timore, quod fuerit  
 vult, firmus, ubi sit, nescimus; hoc tamen firmus,  
 quod querat classem hispanicam prior, anno amig-  
 niam, et prope sicilianam amissam; an autem itue-  
 uniet, nescimus, quia pergit cum gravitate his-  
 panica, id est nimio tandem, cum Consilio Albei,  
 unico nimio infane cum turbulentiis protentis,  
 "nisi tuo nimio inusse."

*De Gallia.*

habet in frangi imaginariis, et ad Bohemiam franda,  
 ubi capiti Albero, natus fragum papa, in Bro-  
 "montanum malo pro, etiam visa. In concavo  
 cluro turico hoc classem partem quod sit, et recte  
 pergit ad heberiam pro rebus tabellianis, quas  
 Petrus Christophorus Dux Duxi andegavensi, mittit  
 insignem frigidissimam amicitia, quam hispa-  
 "nia ad Turcoman querit."

*De Italia.*

Nos speramus classem hispanicam brevi visuros,  
 hoc Cardinalem Albero, Romanam adducet,  
 ut post tantas Victorias Romanorum more ibi,  
 caenam triumphare possit, non ad Capitolium  
 iturus, sed ad Castellum s. Angeli, custodia, donec  
 custodiendus, Pankus totius Europae Turbator.

*De Germania.*

Nos vidimus classem hispanicam inter sicilianam  
 et sardiniam, aduect illa ex utraque insula  
 expulso hispano, et postquam redierit ad  
 "triam, finiet Comoriam, quam juvenatissimus  
 Cardinalis totius Europae exhibet. j. adhibet."

Horoscopus Cardi, *Patet enim est planeta principali famosis,*  
 "undique positus Albero," *signi huius hominis, qui totius Europae Martem,*  
 "inpositus." *et funera pro flagit, maxime juvenibus, quom-*  
 *od iniquissimas Cedes, et funera provocat.*  
 *Signum zodiacum belliosissimum huius Cardi,*  
 "datus est Aries, huius pro illius aureo vel,"  
 *ulere percuturus binas aegrebticas classem,*  
 *armavit, percuturus ad Colchos consulam, in*